
黒原ルート　時刻表
萱島駅～黒原旭町～萱島駅
【平日】

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

萱島駅 7:20 7:40 8:00 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:26 17:48 18:08 18:28 18:48 19:10 19:45 20:25 21:03

萱島ポンプ場 7:23 7:43 8:03 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:29 17:51 18:11 18:31 18:51 19:13 19:48 20:28 21:06

神田小学校 7:25 7:45 8:05 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:31 17:53 18:13 18:33 18:53 19:15 19:50 20:30 21:08

上神田北 7:26 7:46 8:06 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:32 17:54 18:14 18:34 18:54 19:16 19:51 20:31 21:09

神田保育園 7:26 7:46 8:06 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:32 17:54 18:14 18:34 18:54 19:16 19:51 20:31 21:09

神田天満宮 7:28 7:48 8:08 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:34 17:56 18:16 18:36 18:56 19:18 19:53 20:33 21:11

啓明小学校 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:35 17:57 18:17 18:37 18:57 19:19 19:54 20:34 21:12

高柳五郵便局前 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:36 17:58 18:18 18:38 18:58 19:20 19:55 20:35 21:13

高柳六丁目 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:37 17:59 18:19 18:39 18:59 19:21 19:56 20:36 21:14

黒原旭町 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:38 18:00 18:20 18:40 19:00 19:22 19:57 20:37 21:15

黒原旭町西 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:39 18:01 18:21 18:41 19:01 19:23 19:58 20:38 21:16

旭町公園 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:40 18:02 18:22 18:42 19:02 19:24 19:59 20:39 21:17

第二幼稚園 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:41 18:03 18:23 18:43 19:03 19:25 20:00 20:40 21:18

神田天満宮 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:42 18:04 18:24 18:44 19:26 20:01 20:41

上神田北 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:45 18:07 18:27 18:47 19:29 20:04 20:44

神田小学校 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 17:46 18:08 18:28 18:48 19:30 20:05 20:45

萱島駅 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 17:51 18:13 18:33 18:53 19:35 20:10 20:50

所要時分 16 16 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 25 25 25 15

【土曜・休日】

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

萱島駅 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20 21:00

萱島ポンプ場 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 21:03

神田小学校 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21:05

上神田北 7:46 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26 21:06

神田保育園 7:46 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26 21:06

神田天満宮 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28 21:08

啓明小学校 7:14 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49 20:29 21:09

高柳五郵便局前 7:15 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10

高柳六丁目 7:16 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 20:31 21:11

黒原旭町 7:17 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 20:32 21:12

黒原旭町西 7:18 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33 21:13

旭町公園 7:19 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 20:34 21:14

第二幼稚園 7:20 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 21:15

神田天満宮 7:21 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 20:36

上神田北 7:24 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 20:39

神田小学校 7:25 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40

萱島駅 7:30 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45

所要時分 16 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15

nygwks0000u
スタンプ



木田・河北ルート　時刻表
寝屋川市駅～萱島駅～河北～深北緑地、池の里市民交流センター～萱島駅～河北～深北緑地、萱島駅～河北 深北緑地～河北～萱島駅～寝屋川市駅、深北緑地～河北～萱島駅～池の里市民交流センター、河北～萱島駅
【平日】 【平日】

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

寝屋川市駅東口 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:58 深北緑地 8:51 11:51 13:51

八坂神社前 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:59 河北 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:46 18:40 19:30 20:20

寝屋川市役所 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 蔀屋 7:10 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:51 18:45 19:35 20:25

秦北口 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 堀溝 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:52 18:46 19:36 20:26

秦八丁 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 猪鼻橋 7:12 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:53 18:47 19:37 20:27

電通大寝屋川 キャンパス 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08 巣本 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:55 18:49 19:39 20:29

昭栄町 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 萱島南団地 7:16 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:57 18:51 19:41 20:31

中木田中学校 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 萱島南 7:17 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:58 18:52 19:42 20:32

中木田町 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 萱島駅 7:18 8:08 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:08 17:59 18:53 19:43 20:33

池の里市民 交流センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:56 ↓ 萱島南団地 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

市立保健福祉 センター前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:00 ↓ 萱島東 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

池田府営住宅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:02 ↓ 南コミュニティ センター 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

寝屋川車庫 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:04 ↓ 木田小学校 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

高柳 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:05 ↓ 木田元宮 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

東高柳 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:06 ↓ 中木田町南 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

高柳住宅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:07 ↓ 電鉄車庫前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

木田元宮 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:12 17:14 中木田町 ↓ 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

木田小学校 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:13 17:15 中木田中学校 ↓ 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

南コミュニティ センター 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:14 17:16 電通大寝屋川 キャンパス ↓ 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

萱島東 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:15 17:17 秦八丁 ↓ 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

萱島南団地 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:16 17:18 秦北口 ↓ 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

萱島南 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:17 17:19 寝屋川市役所前 ↓ 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

萱島駅 7:32 8:22 9:22 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:17 19:07 19:58 20:43 八坂本通 ↓ 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

萱島南団地 7:34 8:24 9:24 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:19 19:09 20:00 20:45 寝屋川市駅東口 ↓ 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

猪鼻橋 7:38 8:28 9:28 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:23 19:13 20:04 20:49 高柳住宅前 9:24

堀溝 7:39 8:29 9:29 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:24 19:14 20:05 20:50 東高柳 9:25

蔀屋 7:40 8:30 9:30 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:25 19:15 20:06 20:51 高柳 9:26

河北 7:47 8:37 9:37 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:32 19:22 20:13 20:58 寝屋川車庫 9:27

深北緑地 11:41 13:41 16:41 池田府営住宅前 9:28

所要時分 15 15 15 40 43 40 43 40 40 45 40 15 15 15 15 市立保健福祉 センター東口 9:29

池の里市民 交流センター 9:32

所要時分 13 13 41 38 38 42 38 42 38 38 13 13 13 13 13



木田・河北ルート　時刻表
寝屋川市駅～萱島駅～河北～深北緑地、池の里市民交流センター～萱島駅～河北～深北緑地、萱島駅～河北 深北緑地～河北～萱島駅～寝屋川市駅、深北緑地～河北～萱島駅～池の里市民交流センター、河北～萱島駅

【土曜・休日】 【土曜・休日】

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

寝屋川市駅東口 9:56 10:56 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 深北緑地 8:51 11:51 13:51

八坂神社前 9:57 10:57 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 河北 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15

寝屋川市役所 10:00 11:00 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 蔀屋 7:10 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20

秦北口 10:03 11:03 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 堀溝 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:51 18:41 19:31 20:21

秦八丁 10:05 11:05 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 猪鼻橋 7:12 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:52 18:42 19:32 20:22

電通大寝屋川 キャンパス 10:06 11:06 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 巣本 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:54 18:44 19:34 20:24

昭栄町 10:08 11:08 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 萱島南団地 7:16 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:56 18:46 19:36 20:26

中木田中学校 10:09 11:09 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 萱島南 7:17 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:57 18:47 19:37 20:27

中木田町 10:10 11:10 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 萱島駅 7:18 8:08 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:08 17:58 18:48 19:38 20:28

木田元宮 10:12 11:12 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 萱島南団地 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

木田小学校 10:13 11:13 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 萱島東 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

南コミュニティ センター 10:14 11:14 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 南コミュニティ センター 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

萱島東 10:15 11:15 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 木田小学校 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

萱島南団地 10:16 11:16 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 木田元宮 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

萱島南 10:17 11:17 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 中木田町南 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

萱島駅 7:32 8:22 9:22 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:12 19:03 19:53 20:42 電鉄車庫前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

萱島南団地 7:34 8:24 9:24 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:14 19:05 19:55 20:44 中木田町 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

猪鼻橋 7:38 8:28 9:28 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:18 19:09 19:59 20:48 中木田中学校 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

堀溝 7:39 8:29 9:29 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:19 19:10 20:00 20:49 電通大寝屋川 キャンパス 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

蔀屋 7:40 8:30 9:30 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:20 19:11 20:01 20:50 秦八丁 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

河北 7:47 8:37 9:37 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:27 19:18 20:08 20:57 秦北口 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

深北緑地 11:41 13:41 16:41 寝屋川市役所前 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

所要時分 15 15 15 42 45 40 43 40 40 43 40 15 15 15 15 八坂本通 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

寝屋川市駅東口 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

所要時分 13 13 42 38 38 42 38 42 38 38 13 13 13 13 13



木屋ルート　時刻表
京阪香里園～点野～京阪香里園、京阪香里園～点野～石津元町～寝屋川市駅 寝屋川市駅～石津元町～点野～京阪香里園
【平日】【土曜・休日】 【平日】【土曜・休日】

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 バス停名 1 2 3 4

京阪香里園西口 8:09 9:09 11:12 13:12 15:12 17:09 18:09 19:09 20:10 寝屋川市駅東口 10:16 12:16 14:16 16:16

香里新町 8:10 9:10 11:13 13:13 15:13 17:10 18:10 19:10 20:11 八坂神社前 10:17 12:17 14:17 16:17

西北コミュニティセンター 8:11 9:11 11:14 13:14 15:14 17:11 18:11 19:11 20:12 寝屋川市役所 10:20 12:20 14:20 16:20

木屋町 8:15 9:15 11:18 13:18 15:18 17:15 18:15 19:15 20:16 寝屋川警察署前 10:22 12:22 14:22 16:22

木屋元町 8:16 9:16 11:19 13:19 15:19 17:16 18:16 19:16 20:17 緑町 10:24 12:24 14:24 16:24

太間公園 8:19 9:19 11:22 13:22 15:22 17:19 18:19 19:19 20:20 石津南町 10:25 12:25 14:25 16:25

点野 8:24 9:24 11:27 13:27 15:27 17:24 18:24 19:24 20:25 石津元町 10:26 12:26 14:26 16:26

点野国道口 7:28 8:27 9:27 11:30 13:30 15:30 17:27 18:27 19:27 20:28 石津 10:27 12:27 14:27 16:27

点野三丁目南 7:29 8:28 9:28 11:31 13:31 15:31 17:28 18:28 19:28 20:29 市立保健福祉センター前 10:29 12:29 14:29 16:29

葛原一丁目 7:29 8:28 9:28 11:31 13:31 15:31 17:28 18:28 19:28 20:29 池の里市民交流センター 10:34 12:34 14:34 16:34

西コミュニティ センター 7:30 8:29 9:29 11:32 13:32 15:32 17:29 18:29 19:29 20:30 池田中町 10:38 12:38 14:38 16:38

葛原 7:31 8:30 9:30 11:33 13:33 15:33 17:30 18:30 19:30 点野三丁東 10:39 12:39 14:39 16:39

池田中町 7:34 8:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:33 18:33 19:33 点野 10:41 12:41 14:41 16:41

点野三丁目東 7:35 8:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:34 18:34 19:34 太間公園 10:46 12:46 14:46 16:46

点野 7:37 8:36 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:36 18:36 19:36 淀川河川公園 10:47 12:47 14:47 16:47

太間公園 7:42 8:41 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:41 18:41 19:41 木屋元町 10:49 12:49 14:49 16:49

淀川河川公園 7:43 8:42 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:42 18:42 19:42 木屋町 10:50 12:50 14:50 16:50

木屋元町 7:45 8:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:44 18:44 19:44 西北コミュニティセンター 10:54 12:54 14:54 16:54

木屋町 7:46 8:45 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:45 18:45 19:45 香里新町 10:55 12:55 14:55 16:55

西北コミュニティセンター 7:50 8:49 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:49 18:49 19:49 京阪香里園西口 10:56 12:56 14:56 16:56

香里新町 7:51 8:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:50 18:50 19:50 所要時分 40 40 40 40

京阪香里園西口 7:52 8:51 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:51 18:51 19:51

市立保健福祉センター前 9:32 11:35 13:35 15:35

池の里市民交流センター 9:37 11:40 13:40 15:40

石津 9:42 11:45 13:45 15:45

石津元町 9:43 11:46 13:46 15:46

石津南町 9:45 11:48 13:48 15:48

緑町 9:46 11:49 13:49 15:49

寝屋川市役所前 9:54 11:57 13:57 15:57

八坂本通 9:55 11:58 13:58 15:58

寝屋川市駅東口 9:57 12:00 14:00 16:00

所要時分 24 42 48 48 48 48 42 42 42 20


